P

A

お取引先様 各位                                         2021年６月 吉日

コンシューマー事業部

〒140-0002 東京都品川区東品川

4 丁目 12 番 4 号品川シーサイドパークタワー7 階

 TEL 03-6631-1662 FAX 03-6631-1625

 商品廃番のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 下記商品につきまして諸般の事情により、以下の通り廃番とさせて頂く事となりました。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解・ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

廃番日：2021 年 7月末

対象アイテム 代替アイテム

品番 品名 JAN コード 品番 品名 JAN コード

S4010 ノート ブラック 4904140080105 S4016 ノート N ブラック 4904140080167

S4011 ノート レッド 4904140080112 S4017 ノート N レッド 4904140080174

S4012 ノート グリーン 4904140080129 S4018 ノート N グリーン 4904140080181

S4013 ノート ブルー 4904140080136 S4019 ノート N ブルー 4904140080198

S4014 ノート イエロー 4904140080143 S4020 ノート N イエロー 4904140080204

S4015 ノート グレー 4904140080150 S4021 ノート N グレー 4904140080211

※商品在庫がなくなり次第順次廃番となります。

在庫状況によりましては、記載日以前に廃番とさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。

※代替アイテムにつきましては、21年８月の発売を予定しております。

後継品アイテム

P

A

品番 品名 JAN コード 内装 ITF 外装 ITF

S4016 ノート N ブラック 4904140080167  24904140080161 14904140080164

S4017 ノート N レッド 4904140080174  24904140080178 14904140080171

S4018 ノート N グリーン 4904140080181  24904140080185 14904140080188

S4019 ノート N ブルー 4904140080198  24904140080192 14904140080195

S4020 ノート N イエロー 4904140080204  24904140080208 14904140080201

S4021 ノート N グレー 4904140080211  24904140080215 14904140080218

価格(税込)：\718

本文紙枚数：52 枚

入数 個装：1 内装：10 外装：60

サイズ：179 ㎜×252 ㎜×6 ㎜

製本テープ変更：レッド/ブルー/イエロー/グレー

表紙カラー変更：ブルー

以上